



Country Range White Cooking Wine (3 Litres)

Product Images



Additional Information

SKU	WNE042
Ingredients	De-alcoholised Wine from Concentrate, White Wine (10%), Grape Concentrate, Salt, Natural Flavouring, Preservative ((Potassium Metabisulphite) (SULPHITES)).

Storage

Storage Type	Ambient
--------------	---------

Allergens

Celery	No
Gluten	No
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	No
Lupin	No
Milk	No
Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame	No
Soybeans	No
Sulphites	>10mg

Dietary Information

Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No
Suitable for Coeliacs	Yes
Suitable for Lactose-Free Diet	Yes
Suitable for a Vegan Diet	Yes
Suitable for a Vegetarian Diet	Yes

Nutritional Information

Carbohydrate Per 100G	2.5 g
Carbohydrate of Which Sugars Per 100G	2.4 g
Energy Kcal Per 100G	18 kcal
Energy Kj Per 100G	74 kj
Protein Per 100G	0.1 g
Salt Per 100G	0.05 g

Whilst we endeavour to ensure the continued accuracy of all product, pricing and nutritional data at all times, we do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site. Please visit www.turner-price.co.uk/terms-and-conditions for full terms and conditions. If there is any doubt in your mind about the accuracy of the data contained on this page, please ensure you check the product packaging before serving and contact Turner Price immediately.